

Byggeleder

Vil du styre totalentrepriser i en energisk vækstvirksomhed?

HJK Byg A/S i Horsens er en mellemstor totalentreprenørvirksomhed med 12 ansatte, der siden stiftelsen i 2022 har oplevet vækst og efterspørgsel på vores kompetencer.

Vi oplever fortsat større efterspørgsel på totalentrepriser fra eksisterende og nye kunder. Derfor søger vi nu 2 byggeledere som er ansvarsbevidste og dynamiske, som har erfaring med byggeledelse og styring af underentreprenører og leverandører. Du vil indgå i et projektteam med en projektchef/ leder og byggeleder, hvor du sammen med resten af teamet har ansvaret for gennemførelsen af totalentrepriser op til 100 mio. dkk til at starte med.

Vi søger to byggeledere til projekter i Slagelse og Haslev.

Opgaver og ansvarsområder

Jobbet indeholder mange varierende arbejdsopgaver og vil bl.a. bestå af:

- Styring af underentreprenører og leverandører
- Afholdelse af bygge- og sikkerhedsmøde
- Sikre kvaliteten af det udførte arbejde
- Aflevering af byggerier

Der er tale om et job, hvor du får brug for dine evner som holdspiller. Du trives med ansvar i en travl hverdag, hvor der er mange bolde i luften. Du formår at skabe resultater, skabe gejst og god stemning, og ellers leve op til HJK Bygs DNA.

Nødvendige kvalifikationer

Du besidder erfaring fra tidligere job, hvor du som byggeleder har skabt forudsætningerne for en god proces ved hjælp af dine åbenlyse kompetencer indenfor kommunikation, planlægning og kvalitet. Du er menneskekender og forstår hvordan man får flere håndværksgrupper til at samarbejde.

Du har en byggeteknisk indsigt og forstår at koble teori til praksis.

Du er en stærk kommunikator både mundtlig og skriftlig. Du har kendskab til AB-reglerne og ved hvordan de fungerer, selvom du som person ønsker et kompromis frem for konflikt.

Du er som person rolig og autoritær, har forståelse for tid, økonomi, risiko og kontrakter, og er ikke bange for at træffe beslutninger.

Du har en byggeteknisk uddannelse som fx bygningsingeniør, bygningskonstruktør eller byggetekniker.

Vi tilbyder:

Et stort ansvar i en stilling hvor dine evner inde for samarbejde kommer til sin anvendelse. Du bliver en del af et ungt dynamisk team, hvor alle er holdspillere og hjælper hinanden. Vi praktiserer en uformel flad struktur, hvor humor og seriøsitet går hånd i hånd.

Du bliver en del af en vækstvirksomhed, som kun lige er begyndt på sin rejse. Vi har en ambition om at være verdens bedste arbejdsplads i Danmark, og vi dyrker de langvarige relationer for både kunder, underentreprenører samt vores medarbejdere.

Løn og vilkår efter kvalifikationer.

Ansøgning og yderligere oplysninger:

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Heine P. Hauch på tlf. 2161 9161.

Vi behandler ansøgninger løbende og fortroligt. Du bedes sende en motiveret ansøgning samt CV til job@hjk-byg.dk

Jobbet ønskes besat hurtigst mulig, men vi venter gerne på den rette kandidat.

Om HJK Byg A/S

HJK Byg A/S beskæftiger i dag 12 medarbejdere og har til huse på Purhøjvej 12 i Horsens. Vi er en landsdækkende totalentreprenør, med speciale i bolig, - etage, - og erhvervsbyggeri.

Virksomheden ejes ligeligt af Susanne, Klaus, Teknisk direktør Heine P. Hauch og Adm. direktør Glenn Jacobsen.

I HJK Byg er vores ambition at være vores samarbejdspartneres fortrukne samarbejdspartner, både når det gælder kunder og underentreprenører. Det gør vi gennem vores tre nøgleord, Tillid, Kvalitet og Orden.